UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH Sóc Trăng, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v thông báo lịch phát sóng dạy

học trên Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh Sóc Trăng lần 4

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT.

Thực hiện Kế hoạch số 2246/KH-SGDĐT-ĐPTTH ngày 21 tháng 10 năm

2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Sóc

Trăng về việc phối hợp tổ chức dạy học trên Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh

Sóc Trăng;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch phát sóng dạy học trên Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng lần 4 với các môn: Toán, Ngữ văn và

Tiếng Anh của lớp 12 (lịch phát sóng đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông tin lịch phát sóng đến

toàn thể giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh nhằm giúp các em ôn tập, củng

cố kiến thức, vừa đa dạng hóa các kênh học tập hỗ trợ học sinh vừa học vừa

phòng, chống dịch Covid-19. Giáo viên, học sinh có thể xem lại các nội dung

trên tại địa chỉ youtube, fanpage truyền hình Sóc Trăng. Trong quá trình thực

hiện, nếu có khó khăn liên hệ Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào

tạo, số điện thoại 0299.3822696 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Website của Sở (để thông báo);

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

LỊCH PHÁT SÓNG TRÊN KÊNH STV1

(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-GDTrH ngày        /3/2022 của Sở GDĐT)

Thời gian
Thứ bảy

(05/3/2022)

Chủ nhật

(06/3/2022)

9g00 – 9g30 Toán
Toán

(Phát lại)

9g30 – 10g00 Ngữ văn
Ngữ văn

(Phát lại)

15g15 – 15g45 Tiếng Anh
Tiếng Anh

(Phát lại)
\

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T10:47:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T10:48:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-03-04T14:34:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-04T15:25:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:53:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T15:53:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!